
РІШЕННЯ 
 

Про надання соціального житла 
 

Керуючись пп. 2 п. «а» ч. 1 ст. 30,ч.6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та на підставі ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей позбавленого батьківського піклування»,п. 8, п.9 ч.1 ст. 9, п.7 ч.1 ст. 11, 

ст.ст.20-23 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», 

Порядку взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на 

такому обліку та зняття з нього, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.07.2008 року № 682, враховуючи рішення 

Біляївської міської ради Одеської області від 12.04.2018 року № 563-31/VII 

«Про формування житлового фонду соціального призначення», виконком 

Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати гр. П.І.Б. як соціальне житло на строк до одного року з 

можливістю продовження цього строку до моменту виникнення обставин, за 

яких наймач соціального житла втрачає право на користування таким 

житлом, квартиру №_, що знаходиться за адресою: Одеська область, 

Біляївський район, місто Біляївка, вулиця _______, будинок __, загальною 

площею, 34 кв.м., в тому числі житлова площа – 17,40 кв. м., та право 

реєстрації місця проживання за вказаною адресою на термін дії права 

користування соціальним житлом. 

2. Надати гр. П.І.Б., зі складом сім’ї 3 особи як соціальне житло на 

строк до одного року з можливістю продовження цього строку до моменту 

виникнення обставин, за яких наймач соціального житла втрачає право на 

користування таким житлом, квартиру №_, що знаходиться за адресою: 

Одеська область, Біляївський район, селище Повстанське, вулиця ______, 

будинок 9, загальною площею, 72,90 кв.м., в тому числі житлова площа – 

50,10 кв. м., та право реєстрації місця проживання за вказаною адресою на 

термін дії права користування соціальним житлом. 

3. Уповноважити Біляївське житлово-експлуатаційне комунальне 

підприємство (Крачков А.М.) на підставі даного рішення укласти договори 

найму соціального житла. 

4. Управлінню освіти, молоді та спорту Біляївської міської ради 

(Кобзар  Л.В.) проводити щорічно моніторинг сукупного доходу наймачів 

соціального житла і членів їх сімей, що проживають разом з ними.  

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. та на 

виконуючого обов’язки заступника міського голови – начальника управління 



розвитку та експлуатації житлово – комунального господарства Максимовича 

А.В. 

 

 

Біляївський міський голова                                            М.П. Бухтіяров  

 

 

№ 131 від 21 червня 2018 року   

 м. Біляївка 
 


